
COPIA  

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 60/2011 
 
 
OGGETTO : 

 
A C Q U I S T O  B E N I  E  P R E S T A Z I O N I  S E R V I Z I  P E R  
F U N Z I O N A M E N T O  U F F I C I  C O M U N A L I  A N N O  2 0 1 1  –
2 °  I M P E G N O  D I  S P E S A  
 

 
L’anno   DUEMILAUNDICI   addì     TRENTA    del mese di   APRILE     la sottoscritta 
AVINO dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico 
Finanziario del Comune di Balzola come nominata con decreto del Sindaco n. 20 del 
1/12/2009 ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 30 del 27/04/2011 relativa ad approvazione Piano 
delle Risorse e degli Obiettivi esercizio 2011 ; 
 
Considerata la necessità di acquisto di beni e prestazioni di servizi per il funzionamento degli 
uffici comunali ; 
 
Dato atto che l’acquisto di cancelleria non è oggetto di convenzione stipulata dalla Consip 
S.p.A. attiva alla data attuale ; 
 
Visto il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia  ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) Provvedere ad acquisto di beni e prestazione di servizi per funzionamento comunali da 

effettuarsi presso le seguenti ditte : 
• CARTOTIPO S.n.c. - Casale Monf.to (AL) 
• Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna (RN) 
• E.D.K. S.r.l. – Torriana (RN) 
• PUNTO COPIA – Casale Monf.to (AL) 
• MONDOFFICE S.r.l. – Castelletto Cervo (BI) 
• Dimensione EDP – Casale Monf.to 

 1



• MAKHYTEC S.a.s. – Casale Monf.to  
• VIKING Office Products S.r.l. 
• G.B.R. Rossetto S.p.A. – Rubano (PD)  
• Krotos  S.p.A. – Coriano (RN) 
• Eurocom Nord Ovest S.r.l. – Casale Monf.to (AL) 
• diversi in caso di necessità 

 
2) Dare atto che la spesa relativa di  € 4.000,00 viene imputata  all’intervento 1 01 02 02 (ex 

cap. 320)  ad oggetto “Spese funzionamento uffici” gestione competenza bilancio 2011; 
 
3) Dare atto che le dette forniture verranno effettuate sulla base di buoni d’ordine ai sensi del 

vigente regolamento per lavori provviste e servizi in economia ; 
 
4) Dare atto che alla liquidazione verrà provveduto su presentazione di fatture corredate 

degli ordinativi corrispondenti ai sensi del vigente regolamento . 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento              
1 01 02 02 (ex capitolo 320) conto competenza bilancio 2011 e relativa registrazione 
contabile. 
 
Lì  30/04/2011
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO  

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì   03/05/2011 

 
L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to DELMIGLIO Germano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

 

 2


	DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO N° 60/2011
	il responsabile del servizio
	l’addetto alle pubblicazioni 
	il segretario comunale


